CAMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP.
Estado de São Paulo -  CNPJ 01.772.145/0001-73

Queluz/SP. -  12.800-000-T e l: (Oxx) 3147.1138/1766.
e.mail: camaraqiieluz@vahoo.Gom.br

PORTARIA N® 04/17

"Nomeia a Comissão de Licitação'

CARLOS MATEUS SOMES SARCEZ, Presidente da Camara Municipal de
Queluz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1** “ Designa os servidores Carla Maciel Aparecido e José Hélio
Tavares Júnior como membros da Comissão de Licitação, nos termos da
Lei n®8.666/93, e ainda Karína Aparecida de Toledo Sacchi Simão como
Presidente desta Comissão, para o exercício 2017.

Artigo 2® ~ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Queluz, 02 de de 2017.

CARLOS MfíHfWS SOMES SARCEZ
Presidente

Publicada e registrada nesta Secretaria. Data Supra.

■ O -Rosângeha-de Souza Malta
Secretária

mailto:camaraqiieluz@vahoo.Gom.br